UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2023

V/v liên quan đến việc

đề nghị chuyển mục đích

sử dụng đất, giao đất để

thực hiện công trình Khu

tái định cư Đồng Giá,

xã Hành Minh

Kính gửi: UBND huyện Nghĩa Hành

Ngày 27/4/2023, UBND huyện Nghĩa Hành trình UBND tỉnh về việc đề

nghị chuyển mục đích sử dụng đất và giao đất để thực hiện công trình Khu tái

định cư Đồng Giá, xã Hành Minh, huyện Nghĩa Hành thuộc Tiểu dự án bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn,

đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025 tại Tờ trình số 70/TTr-UBND;

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị UBND huyện Nghĩa Hành chủ động làm việc với Sở chuyên ngành về

nội dung đề nghị nêu trên để tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

  các công trình Giao thông tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTN.th270

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-05-04T16:45:30+0700

		2023-05-05T08:01:14+0700

		2023-05-05T08:01:14+0700

		2023-05-05T08:01:14+0700

		2023-05-05T09:13:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!